1

Руководителю образовательной организации
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя)
от   ________________________________
(фамилия, имя,отчество законного представителя)

Заявление
Прошу выдать  мне_____________________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)

индивидуальные  результаты       социально-психологического тестирования моего сына (дочери)__________________________________________________ за ___________учебный год.

(Ф.И.О., класс,  дата рождения респондента)

Дата:                                                                                                         подпись:

Руководителю образовательной организации
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество руководителя)
от   _______________________________
                                                                                                         (фамилия, имя,отчество
                                                                                          родителя(законного представителя))

Заявление

Я, ________________________________________________________________________
( Ф.И.О. родителя (законного представителя) )

прошу выдать мне логин моего сына (дочери) ___________________________, обучающегося (йся)
                                           (Ф.И.О. респондента, дата рождения )

_____ класса , по которому было пройдено социально-психологическое тестирование в
_____________________  учебном году.

Дата:                                                                                                                                         Подпись: